
REGISTRO GENERALE N. 12 del 30/01/2019 

 

COMUNE DI BUDONI 
SERVIZI SOCIALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 12 del 30/01/2019 

DETERMINAZIONE N. 3 del 30/01/2019 
PROPOSTA N. 17 del 28/01/2019 
 
OGGETTO: LL.RR. 11/85 e 43/93. Provvidenze a favore dei nefropatici. Impegno di spesa e contestuale 

liquidazione secondo semestre 2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTO l'art. 4, comma 2, della L.R. n. 8/99;  

VISTE le Leggi Regionali nn. 11/85 e 43/93;  

DATO ATTO che le economie degli anni precedenti possono essere utilizzate per 

ricoprire le spese dell’anno in corso, anche se destinate a voci differenti;  

CONSIDERATO che beneficiari di tali provvidenze sono i signori, di cui all'unito 

elenco, agli atti dell’ufficio servizi sociali, che non viene comunque pubblicato 

all'Albo Pretorio, per evidenti motivi di tutela della privacy, e che gli stessi hanno 

fornito la documentazione richiesta dalla normativa vigente, per il secondo semestre 

2018;  

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta, quantificata la somma da 

corrispondere, per il secondo semestre 2018, in complessive € 28.195,15, come da 

tabella allegata, che non viene comunque pubblicata, per evidenti motivi di tutela 

della privacy;  

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267;  

VISTI lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali;  

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 07/01/2019 mediante il quale sono state 

attribuite al sottoscritto le funzioni e le responsabilità del Servizio dell’Area Sociale;  

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura 

finanziaria rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 147 

bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;  

DETERMINA 

DI DARE ATTO della premessa;  

DI IMPEGNARE le rispettive spettanze ai signori, di cui all'unito elenco, che non 

viene comunque pubblicato all'Albo Pretorio, per evidenti motivi di tutela della 

privacy, e che gli stessi hanno fornito la documentazione richiesta dalla normativa 

vigente, per il secondo semestre 2018;  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 12 del 30/01/2019 

DI LIQUIDARE la somma di € 28.195,15 in favore dei beneficiari delle LL.RR. 

11/85 e 43/93, come ripartita nell’allegata scheda imputando la somma sul capitolo 

17890 del Bilancio di previsione 2018;  

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 28.195,15 al cap. 17890 - Intervento 

9901702 - Impegno 96/01/2018  

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Contabile per gli 

adempimenti di competenza 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 17 del 28/01/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio   MACCIONI  MASSIMO in data 30/01/2019 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 17 del 28/01/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

 

Dati contabili: 
 
Budoni, lì 30/01/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  FURCAS  CLAUDIO 

 
 


